Тёплый пол,
обогрев труб
Теплый пол
� Электрический теплый пол является одним из самых
популярных видов электрообогрева.
� Монтаж электрического теплого пола в вашей квартире или
доме позволит получить источник мягкого и комфортного
тепла.

51-0623 25 м 375 Вт
Саморегулируемый греющий кабель в
бухтах
Артикул Наименование
Длин
а
бухты
Мощность Наличие
экрана
51-0632
Саморегулируемый греющий кабель
(пищевой)  10HTM2-CT (10Вт/1м), 100М
100 м 10 Вт/м да
51-0630
 Саморегулируемый греющий кабель
SRL16-2CR (экранированный) (16Вт/1м),
250М
200 м 16 Вт/м да
51-0613
Саморегулируемый греющий кабель
(экранированный)   SRL24-2CR  (24Вт/1м),
250М
250 м 24 Вт/м да
51-0633
Саморегулируемый греющий кабель
SRL30-2CR (экранированный)  (30Вт/1м),
250М
200 м 30 Вт/м да
Артикул Наименование Длина
бухты Мощность
Наличи
е
экрана
51-0634 Саморегулируемый греющий кабель   (пищевой)  10MSR-PF (10Вт/1м), 100М  100 м 10 Вт/м да
51-0624
Саморегулируемый греющий кабель SRL16-2  (неэкранированный) (16Вт/1м),
300М
300 м 16 Вт/м нет
51-0626
Саморегулируемый греющий кабель SRL24-2 (неэкранированный)  (24Вт/1м),
300М
300 м 24 Вт/м нет
51-0627
Саморегулируемый греющий кабель SRL30-2 (неэкранированный)  (30Вт/1м),
300М
300 м 30 Вт/м нет
51-0625
Саморегулируемый греющий кабель SRF16-2CR/SRL16-2CR (экранированный)